Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi individuali aventi ad oggetto 

“Laboratori di Tinkering, Making e Robotica educativa”, per una durata pari a 48 ore, per un importo 

pari a € 7.488,00 (euro settemilaquattrocentoottantotto/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere 

lordo stato. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di docenti esperti e docenti 

tutor; 

▪ di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente